
Uchwała Nr 292/2013 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 09 lipca 2013r. 
 
 

w  sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego 
dla Komendy Powiatowej Policji w Drawsku Pomorskim 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku      

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), Zarząd 
Powiatu  Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Przekazuje się nieodpłatnie dla Komendy Powiatowej Policji w Drawsku   
Pomorskim: 
 
- Komputer  PC – Pentium 4 2,8 GHz (HDD 80 GB, RAM 512) SP.4-49-491/10-82 
- Monitor LCD  Belinea 19”  SP. 4-49-491/10-82 
 
- Komputer PC – Pentium 4 3,0 GHz (HDD 80 GB, RAM 512) SP.4-49-491/21-98 
- Monitor LCD Samsung 913N 19” SP. 4-49-491/21-98 
 
- Komputer PC – Pentium IV 3,0 GHz (HDD 160 GB, RAM 1 GB) SP.61-7/07 
- Monitor LCD BLUEH H94D 19” SP.62-22/08 
- Drukarka HP K5400n S/N: MY871681DK  SP.D-0001/2009 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula ----- 
 

2. Andrzej Brzemiński 
 

3. Halina Samek 
 

4. Zofia Uryn 
 

5. Wiktor Woś 
 


